

# Jesper Bay ApS

Vesterdamsvænget 56  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jesper Bay  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jesper Bay ApS  
Vesterdamsvænget 56  
7400 Herning

CVR-nr: 36401818  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Ringkøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et resultat på kr. 296.956. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		296.956	202.459
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>296.956</b>	<b>202.459</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>296.956</b>	<b>202.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		296.956	202.459
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>296.956</b>	<b>202.459</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.260.802	565.111
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.260.802</b>	<b>565.111</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.260.802</b>	<b>565.111</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		720.807	464.893
Udsudte skatteaktiver .....		164	164
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>720.972</b>	<b>465.058</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>720.972</b>	<b>465.058</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.981.774</b>	<b>1.030.168</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		587.066	290.111
Overført resultat .....		-506	-506
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>636.560</b>	<b>339.605</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.345.213	690.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.345.213</b>	<b>690.563</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.345.213</b>	<b>690.563</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.981.774</b>	<b>1.030.168</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	275.000
Tilgang	0	398.736
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>673.736</b>
Nettoopskrivninger primo	0	290.111
Andel i årets resultat jf. note	0	296.956
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>587.066</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.260.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BE A/S, Herning	50 %	955.817	134.818
Nygaards Allé 46 ApS, Herning	100 %	782.894	473.671

## 2. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Bay (100 %)  
Vesterdamsvænget 56  
7400 Herning

